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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE
V’Oké\\me 0.0+ 073

Ny, 23 \>v0"L
VENDIM

Nr 24 date 2.} /606/2018

Pér autorizimin e Kryetarit té Késhillit t¢ Qarkut Vloré té nénshkruajé marréveshjet e
ndérkufitare

bashképunimit, planet e prokurimeve dhe kontratat pér projektet e fituara

“Kodi I Procedurave Administrative < I

Késhilli 1 Qarkut Vloré i mbledhur sot mé datén e sipé€rpérmendur, né zbatim té Ligjit
Nr.139/2015 dt.17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 7 pika 3, neni 9 pika 1.6,

neni 77, neni 83 gérma f, Ligjit Nr.44/2015
ndryshuar

Vendosi :
1) Pér autorizimin e Kryetarit t&¢ Késhillit t&¢ Qarkut Vloré té nénshkruajé kontratat,

marréveshjet e bashk&punimit dhe planet e prokurimeve pér projektet e fituara

ndérkufitare.

Drejtoria Ekonomike dhe Sherbimeve.

2) Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Késhillit, Sekretari i Késhillit dhe
3) Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit 139/2015 dt.17.12.2015 neni 78 pika 3

,

Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vloré me shkrenén me nr. prot. dt.




